

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta	n.	del	/	/ 2014

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1900 DEL 11/07/2014

Adottata ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione compensi ai componenti esterni del Collegio Tecnico per verifica di 2^ istanza per raggiungimento esperienza professionale - area sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione n. 898 del 19 novembre 2013, con la quale l'Azienda 5 di Oristano ha provveduto a nominare il Collegio tecnico per la verifica e la valutazione di 2[^] istanza del dirigente avvocato dott. Salvatore Angelo Miscali a seguito del raggiungimento dell'esperienza professionale ultraquinguennale, così composto:

Presidente: dott. Luciano Oppo Componente: avv. Carlo Diana Componente: avv. Roberto Fanni

RICHIAMATA la deliberazione n. 545 del 4 luglio 2014, di presa d'atto del verbale del 3 marzo 2014, con il quale il Collegio Tecnico ha espresso la valutazione di 2^ istanza;

RICHIATA la deliberazione n. 158 del 25 febbraio 2011, con la quale si prevede, a favore dei componenti esterni dei Collegi Tecnici che svolgono tale attività al di fuori del proprio orario di servizio, quale compito extra istituzionale, un compenso onnicomprensivo di euro 250,00 giornaliero;

RITENUTO di dover liquidare i compensi dovuti ai componenti il Collegio Tecnico nella misura come determinata nella sopraccitata deliberazione, ed in particolare: componenti:

avv. Carlo Diana euro 250,00, avv. Roberto Fanni euro 250,00,

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

- 1) di liquidare le somme di seguito riportate, quale compenso dovuto ai componenti del Collegio Tecnico:
- euro 250,00 in favore dell'avv. Carlo Diana dipendente della ASL 8 di Cagliari;

- euro 250,00 in favore dell'avv. Roberto Fanni dipendente della ASL 6 di Sanluri;
- 2) di imputare la spesa complessiva di euro 500,00 sul conto economico 0506030301 "Compensi per membri esterni di commissioni" dell'esercizio 213 autorizzazione UAAP n. 12/2013 sub 9;
- 3) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Amministrazione del personale, al Bilancio e al Collegio sindacale.

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale Dr. Luciano Oppo

Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa Paola Virdis

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 15/07/2014 al 29/07/2014

Il Responsabile del Servizio AA.GG. Dr.ssa Antonina Daga